
 

 
 

Zadavatel: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245/2,  
500 03 Hradec Králové 
IČO 70889546   
 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o. 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace I.  

 
V Praze dne 1. 11. 2019 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem Vzdělávání v oblasti sociálních služeb a 
sociální práce – dílčí část 23 – Motivační rozhovory zadávaná dle Obecné částí pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 9). 

 

Dotaz dodavatele: 

Ve výzvě je řečeno:  

Zajištění prostor pro vzdělávání, občerstvení, popř. stravné účastníků vzdělávání, technického 

vybavení (dataprojektor, flipchart) není předmětem veřejné zakázky a bude zajištěno zadavatelem. 

V příloze č. 1 je řečeno: 

Místo konání Území Královéhradeckého kraje, a to v odpovídajících prostorách 

zajištěných dodavatelem. Zadavatel je rovněž schopen na žádost 

dodavatele poskytnout (resp. zajistit) prostory pro účely konání 

kurzu. 

 

Prosím o rozhodující informaci, kdo zajišťuje výukové prostory a občerstvení pro účastníky.  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že primárně prostory pro vzdělávání, občerstvení, popř. stravné 

účastníků vzdělávání a technické vybavení (dataprojektor, flipchart) zajistí zadavatel. Pokud by však 

dodavatel upřednostňoval prostory vlastní, lze kurzy uskutečnit i v prostorách zajištěných 

dodavatelem; v takovém případě však zadavatel již nebude schopen zajistit s tím související technické 

vybavení, občerstvení apod. 

S pozdravem 

 

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o. 

Mgr. Kateřina Godycká 

i.s. JUDr. Karel Zuska 


		2019-11-01T13:23:48+0100
	Mgr. Kateřina Godycká




